
č.j.: ZSM-129-37/OVZ-2017 L,äsk č. Z

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Modernizace lázeňského domu THERMIA - vybavení interiéru"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 1. 2018 pod. č.j.: ZSM-129-26/OVZ-2017
následně změněné Dodatkem č. l ze dne 9. 8. 2018

(dále jen ,,Smlouva o dílo")

'\ 1.

l

SMLUVNÍ STRANY

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

iazgiwe

JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

f a

DALU, s.r.o.
se sídlem: Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko
IČO: 25934970
DIČ: CZ 25934970
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

- v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15740
Datová schránka: 7ihvcn
bankovní spojení:

zastoupená Lud'kem Puchýřem, jednatelem
na straně druhé (dále též jen ,,Zhotovitel")

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a ŕoku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Stránka l z 3



m

2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ

:

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon") sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je provedení
dodatečných prací v celkové výši 1 361 908,70 KČ bez DPH (dále jen ,,Vícepráce").

2.2 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 Zákona
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je snížení rozsahu
prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě o dílo
sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši
1 042 850,00 KČ bez DPH (dále jen ,,Méněpráce").

2.3 Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnových
listech odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 2 oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho
Příloha č. l (dále jen ,,Změnové lisy"). celkový soupis Změnových listů včetně jejich
ocenění je uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2, kterou je výpočet limitů dle ZZVZ "
(kalkulace Víceprací a Méněprací).

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 18 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je
přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo a byla
stanovena v jednotlivých Změnových listech s ohledem na vyvolanou změnu
technologických postupů při provádění díla.

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

3.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.

3.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 2 po odečtení Méněprací
navyšuje cena Díla, sjednaná v odst. 6.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou
Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 319 058,70 KČ
(slovy: tři sta devatenáct tisíc padesát osm korun českých a sedmdesát haléřů),

b) dph 21 % ve výši 67 002,33 kč
(slovy: šedesát sedm tisíc dvě koruny české a třicet tři haléřů),

C) celkem včetně DPH 386 061,03 KČ
(slovy: tři sta osmdesát Šest tisíc šedesát jedna korun českých a tři haléře).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřéjnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015

Stránka 2 z 3



Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se
vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

4.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři a
Zhotovitel dvě vyhotovení.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho příloh,
že tomuto Dodatku č. 2 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto Dodatku
č. 2 níže připojují vlastnoruční podpisy.

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: Změnové listy.

Příloha č. 2: výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací).

Příloha č. 3: Rekapitulace změnových listů - podklady pro fakturaci dle druhu majetku.

e

Objednatel:

DALU, r.o. ZaříZení služeb pro M is rstvo vnitra

Luděk puchýř
jednatel

JUDr. Ladislav Máca
generální ředitel

DALU, 8.!LO.
Wilsonova 368
539 01 Hlinsko '

IČO: 25934970. DIČ: CZ25934970

Stránka 3 z 3



Rekapitulace změnových listů - podklady pro fakturaci dle druhu majetku Stavebn'
DDHM DHM Spotřební Službycena cena investice majetekcisĺo ZL nazev ZL vfceprace meneprace bez DPH včetně DPH

40 Květináče 226 162,00 Kč -37 350,00 Kč 188 812,00 Kč 228 462,52 Kč 70 230,82 Kč 158 231,70 Kč
41 Svítidla 53 520,70 Kč 53 520,70 Kč 64 760,05 Kč 64 760,05 Kč
42 Nerezová síť 39 748,00 KČ 39 748,00 KČ 48 095,08 KČ 48 095,08 KČ
43 Držáky WC štětky 44 400,00 Kč -50 100,00 KČ -5 700,00 KČ -6 897,00 KČ -6 897,00 KČ
44 Stolek za postet (m.č. 5.25) 7 680,00 Kč 7 680,00 Kč 9 292,80 Kč 9 292,80 Kč
45 Tahokov k radiátorům 16 184,00 KČ 16 184,00 KČ 19 582,64 KČ 19 582,64 KČ
46 Lišta za postel 41 148,00 KČ 41 148,00 Kč 49 789,08 Kč 49 789,08 Kč
47 Svítidlo vstup do objektu 6 226,00 Kč 6 226,00 kč 7 533,46 kč 7 533,46 kč
48 Televize hotelová D 32 926 840,00 Kč -955 400,00 Kč -28 560,00 Kč -34 557,60 Kč -34 557,60 Kč

CELKEM 1 361 908,70 Kč -1 042 850,00 Kč 319 058,70 Kč 386 061,03 Kč 0,00 Kč 203 305,05 Kč 182 755,98 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Příloha č. 3 Dodatku č. 2 "

Rekapitulace změnových listů - podklady pro fakturaci dle druhu majetku Stavebn'
DDHM DHM Spotřební Službycena cena investice majetekslo ZL nazev ZL vfceprace meneprace bez DPH včetně DPH

40 Květináče 226 162,00 Kč -37 350,00 Kč 188 812,00 Kč 228 462,52 Kč 70 230,82 Kč 158 231,70 Kč
41 Svítidla 53 520,70 Kč 53 520,70 Kč 64 760,05 Kč 64 760,05 Kč
42 Nerezová síť 39 748,00 KČ 39 748,00 KČ 48 095,08 KČ 48 095,08 KČ
43 Držáky WC štětky 44 400,00 Kč -50 100,00 KČ -5 700,00 KČ -6 897,00 KČ -6 897,00 KČ
44 Stolek za postet (m.č. 5.25) 7 680,00 Kč 7 680,00 Kč 9 292,80 Kč 9 292,80 Kč
45 Tahokov k radiátorům 16 184,00 KČ 16 184,00 KČ 19 582,64 KČ 19 582,64 KČ
46 Lišta za postel 41 148,00 KČ 41 148,00 Kč 49 789,08 Kč 49 789,08 Kč
47 Svítidlo vstup do objektu 6 226,00 Kč 6 226,00 kč 7 533,46 kč 7 533,46 kč
48 Televize hotelová D 32 926 840,00 Kč -955 400,00 Kč -28 560,00 Kč -34 557,60 Kč -34 557,60 Kč

CELKEM 1 361 908,70 Kč -1 042 850,00 Kč 319 058,70 Kč 386 061,03 Kč 0,00 Kč 203 305,05 Kč 182 755,98 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

k

F"


